
２０２２年１２月 

お客さま各位 

 

外国送金手数料改定のお知らせ 

 

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、２０２３年１月４日（水）取扱分より外国送金にかかる手数料を下

記のとおり改定させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

本件につきましては、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策への厳格

な対応が求められる中、適切な確認を実施する上での事務コスト等の増加を踏

まえたものです。 

お客さまにおかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改訂日 

 ２０２３年１月４日（水） 

＊上記日以前に取扱いを依頼された場合でも取扱日が２０２３年１月４日

以降となる場合、改定後の手数料が適用されますのでご注意ください。 

 

２．改定内容 

項目 改定後 改定前 

外国送金手数料 ７,５００円 ４,５００円 

 

＜本件についてのお問合せ＞ 

西京信用金庫 本店営業部 外国為替課 

ＴＥＬ：０３－３３５６－７１１８ 

                                   以上 

 

 

http://www.shinkin.co.jp/saikyo/index.html

